
SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC. W 0366/2018 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

FLS. _ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.o 043/2018 

EXCLUSIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada para confecção de 
material gráfico, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas 
nos anexos I e II do edital. 

LOCAL E DATA: 24 de julho de 2018, às 13h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro. 

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, N°. 043/2018, disponível EXCLUSIVAMENTE 
no site http://www.cordeiro.rLgov.br/. a partir do dia 09/07/2018. 

Valor estimado/máximo: R$ 104.268,44 

Cordeiro, 05 de julho de 2018. 

~Si~~P- 
KELLY SILVA BONIFACIO 

Pregoeira Substituta 


